Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

дві тисячі п'ятсот двадцять 

2520 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:  

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Кіровоградська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Зосименко Наталія Ігорівна сто вісім 108 

2 Кукса Андрій Вікторович сімдесят п'ять 75 

3 Кізілов Денис Іванович шістдесят вісім 68 

4 Дуднік Наталія Анатоліївна шістдесят п'ять 65 

5 Корень Олександр Миколайович тридцять один 31 

6 Сідненко Олена Ігорівна сорок дев'ять 49 

7 Мотуз Євген Олегович п'ятдесят п'ять 55

[...]

Кіровоградська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Прасол Лариса Анатоліївна вісімдесят три 83 

2 Крушина Євген Олександрович тридцять п'ять 35 

3 Атамась Вікторія Михайлівна сто двадцять п'ять 125 

4 Бравічев Роман Віталійович двадцять шість 26 

5 Матвійчук Віталія Миколаївна тридцять сім 37 

Світловодська міська організація політична партія «Пенсіонерів України» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)